MEMORIALE DELLA SHOAH 59

mercoledì 29 marzo
CASTEL SAN GIOVANNI
SCUOLA SECONDARIA “G. 
MAZZINI”

CREMONA 25

alla ditta ANDREA TOUR, di Ajdini Indrit, sede legale via Moschini, 24 – 29100 Pontenure (PC)
P.I 01652360338, per un importo lordo complessivo di  € 1.330 (euro milletrecentotrenta/00) IVA
inclusa, da imputare sul capitolo A05 1 3 12 01 dell’esercizio finanziario 2023;

 di effettuare il pagamento con bonifico bancario entro 30 giorni dal ricevimento della fattura previa
verifica della regolare esecuzione del servizio. Prima di procedere al pagamento si procederà con la